
UCHWAŁA NR X/73/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Gąsawa na lata 2019-2022.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 
506 i poz. 1309) oraz art. 87 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. 2018 r. poz. 2067 i Dz.U. z 2019 r. poz.730) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-
Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Toruniu Delegatura w Bydgoszczy, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Opieki nad Zabytkami Gminy Gąsawa na lata 2019-2022 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 04974FFF-31B9-4DC6-AC3C-8A6A8D4A5918. Podpisany Strona 1


